—1—

连 云 港 市 人 民 政 府 文 件

连政发〔2021〕30 号

市政府关于明确连云港市“十四五”近岸海域

考核点位责任人的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

为贯彻《中华人民共和国海洋环境保护法》《江苏省海洋环

境保护条例》，落实海洋环境保护“党政同责、一岗双责”要求，

推动“十四五”近岸海域考核点位水质达标，现将全市“十四五”近

岸海域考核点位责任人予以明确。

考核点位责任人是近岸海域考核点位水环境质量的第一责

任人，要高度重视点位水质提升工作，定期调度点位水质状况和

水质提升情况，协调解决点位水质改善面临的问题，全力保障点

位水质达到考核目标。

—2—

附件：1．“十四五”近岸海域考核点位责任人名单

2．“十四五”近岸海域考核点位图

                             连云港市人民政府

                             2021 年 4 月 23 日

（此件公开发布）

—3—

附件 1

“十四五”近岸海域考核点位责任人名单

序号 点位编号 经度(°) 纬度(°) 责任县（区） 水质目标 市级责任人 县级责任人

1 JSH07001 119.8720 35.0241
连云区

赣榆区
一类

胡建军  市委常委，

市政府常务副市长

孟凡德   连云区政府副区长

郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副
区长（常务）

2 JSH07002 119.5090 34.9627 赣榆区 一类
郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副

区长（常务）

3 JSH07003 119.3070 34.8690
赣榆区

连云区
二类

郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副
区长（常务）

孟凡德   连云区政府副区长

4 JSH07004 119.7640 34.7740
徐圩新区

连云区
一类

卢忠宝   徐圩新区管委会副主任

孟凡德   连云区政府副区长

5 JSH07005 119.5500 34.7300 连云区 二类 孟凡德   连云区政府副区长

6 JSH07006 120.2370 34.5910
灌云县

灌南县
一类

朱  彬   灌云县委常委，县政府副
县长（常务）

张卫峰   灌南县政府副县长

—4—

序号 点位编号 经度(°) 纬度(°) 责任县（区） 水质目标 市级责任人 县级责任人

7 JSH07007 119.7800 34.5800
灌云县

徐圩新区
二类

胡建军  市委常委，

市政府常务副市长

朱  彬   灌云县委常委，县政府副
县长（常务）

卢忠宝   徐圩新区管委会副主任

8 JSH07008 119.3070 35.0180 赣榆区 二类
郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副

区长（常务）

9 JSH07009 119.4700 34.9000
赣榆区

连云区
二类

郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副
区长（常务）

孟凡德   连云区政府副区长

10 JSH07010 119.6550 34.6450 徐圩新区 二类 卢忠宝   徐圩新区管委会副主任

11 JSH07012 119.5400 34.8400
连云区

赣榆区
二类

孟凡德   连云区政府副区长

郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副
区长（常务）

12 JSH07013 119.9531 34.6508
灌云县

灌南县
二类

朱  彬   灌云县委常委，县政府副
县长（常务）

张卫峰   灌南县政府副县长

13 JSH07014 119.8728 34.5528
灌云县

灌南县
二类

朱  彬   灌云县委常委，县政府副
县长（常务）

张卫峰   灌南县政府副县长

14 JSH07015 119.8112 34.6557
徐圩新区

灌云县
二类

卢忠宝   徐圩新区管委会副主任

朱  彬   灌云县委常委，县政府副
县长（常务）

—5—

序号 点位编号 经度(°) 纬度(°) 责任县（区） 水质目标 市级责任人 县级责任人

15 JSH07016 120.3611 34.7511
灌云县

灌南县
一类

胡建军  市委常委，

市政府常务副市长

朱  彬   灌云县委常委，县政府副
县长（常务）

张卫峰   灌南县政府副县长

16 JSH07017 119.7030 34.9735
赣榆区

连云区
一类

郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副
区长（常务）

孟凡德   连云区政府副区长

17 JSH07018 119.6190 34.8783
连云区

赣榆区
二类

孟凡德   连云区政府副区长

郭  鹏   赣榆区委常委，区政府副
区长（常务）

18 JSH07019 120.1194 34.8286

连云区

徐圩新区

灌云县

灌南县

一类

孟凡德   连云区政府副区长

卢忠宝   徐圩新区管委会副主任

朱  彬   灌云县委常委，县政府副
县长（常务）

张卫峰   灌南县政府副县长

—6—

附件 2

“十四五”近岸海域考核点位图

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2021 年 4 月 23 日印发